

Rekrutacja osób bezrobotnych na szkolenie: "Wózki jezdniowe specjalizowane ze zmiennym wysięgiem kat. I " w ramach projektu EFS Plus pn. "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie żuromińskim (I)"

Autor: Katarzyna Lemańska Data publikacji: 31.01.2024



Fundusze Europejskie
dla Mazowsza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Mazowsze.
serce Polski

www.mapadotacji.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie

w związku z realizacją w okresie od 01.08.2023r. do 31.12.2024r. projektu: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie żuromińskim (I)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytetu VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych

ogłasza w 2024 roku nabór osób bezrobotnych do uczestnictwa w szkoleniu grupowym z zakresu:

"Wózki jezdniowe specjalizowane ze zmiennym wysięgiem kat. I " - dla 10 osób bezrobotnych.

W ramach w/w projektu na szkolenie będą kierowane:

osoby bezrobotne w wieku 18-29 lat, mieszkające w województwie mazowieckim, w powiecie żuromińskim, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie.

Udzielane osobom uczestniczącym w projekcie wsparcie, w tym w ramach udziału w szkoleniu będzie każdorazowo poprzedzone analizą umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych, a także diagnozowaniem deficytów w zakresie umiejętności cyfrowych, zielonych, niezbędnych w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi, potrzeb szkoleniowych i

walidacyjnych oraz opracowaniem lub aktualizacją dla każdej osoby Indywidualnego Planu Działania.

Przed skierowaniem na formy pomocy określone w IPD osoby przystępujące do uczestnictwa w projekcie, w tym w ramach zadania będą obejmowane usługami: pośrednictwa pracy lub/i poradnictwa zawodowego.

UWAGA: Osoby bezrobotne spełniające powyższe warunki, zainteresowane przystąpieniem do projektu powinny zgłosić się do swojego doradcy klienta, gdzie zostanie zweryfikowana przynależność do grupy docelowej. Skierowanie do odbycia szkolenia w ramach projektu jest możliwe jeżeli w/w forma wsparcia jest ujęta w utworzonym/zmodyfikowanym Indywidualnym Planie Działania.

Osoby bezrobotne zainteresowane w/w formą pomocy proszone są o kontakt osobisty z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie ul. Lidzbarska 27a, pok. 13, w godz. 7³⁰- 14⁰⁰ lub telefoniczny (23) 657- 31 -63, (23)6573-41-06 w.33.

#FunduszeEuropejskie